
  

Decreto n. 294 

 

                                                        IL RETTORE 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 245 del 22/05/2014 con il quale sono state indette le elezioni dei seguenti 
rappresentanti nel Comitato garante del Codice etico: 

 un rappresentante del personale tecnico-amministrativo; 

 un rappresentante dei ricercatori; 
 
PRESO ATTO: che le elezioni si sono svolte in modalità telematica nei giorni 18-19/06/2014; 
 
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con Decreto del Decano n. 67 del 11/03/2013 la 
quale, preso atto del verbale del Seggio elettorale del 19/06/2014, attesta il raggiungimento del quorum di validità 
delle elezioni e la regolarità del loro svolgimento; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTE: le Regole elettorali, contenute nel Titolo III del Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 
310 del 19/07/2012, ed in particolare l’art. 61; 
 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1. La Dott.ssa Elisa Zanobini e la Dott.ssa Isabella Cerutti sono elette rispettivamente rappresentante del 
personale tecnico-amministrativo e rappresentante dei ricercatori nel Comitato garante del Codice etico. 
 
Art. 2. Il mandato delle predette rappresentanze è triennale e decorre dal giorno 08/07/2014. 
 
Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line della Scuola nella sezione “Elezioni” e ne sarà data la 
massima diffusione. 
 
 
 
Pisa, 24/06/2014 
        
                             Il Rettore 
                 f.to Prof. Pierdomenico Perata 

 


